• I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.378/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

FAZER CESSAR TEMPORARIAMENTE a
Portaria de n° 16.883/2013, a partir de 13/06/2014, a
designação da servidora ANA LUCIA LEMOS
GALHARDO, registro n° 4755, da função de Orientadora
Pedagógica, e DESIGNA-LA para o exercício da Função
Correlata na Sede da Secretaria Municipal de Educação, a
partir de 13 de junho de 2014, nos termos do que dispõe o
artigo 47 § 2o e inciso I da Lei Comtetementar n° 37/2006.

Prefeitura Municipal de Lorena, 23 tíe outijjb: o de 2014.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.